
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741806

Prodej blokového RD, 130 m2, Tehov (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Tehov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878082 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tehov (okres Praha-východ), Bárova

Prodej rodinného domu, 130 m?, Tehov

Prodej atraktivní novostavby rodinného domu (4+kk) v oblíbené
lokalitě Tehov u Říčan, situovaného v klidné části obce. Tento
cihlový dům, postavený s důrazem na detail a komfort bydlení, se
rozkládá na dvou nadzemních podlažích s celkovou užitnou plochou
130 m?. Součástí nemovitosti je také prostorný pozemek o velikosti
323 m?, který nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, hry s dětmi či
zahradničení. Dům je ideálním řešením pro ty, kteří hledají klidný
rodinný život s rychlým spojením do města. Napojení na všechny
inženýrské sítě je samozřejmostí. Nečekejte a pojďte se přesvědčit o
kvalitách této nemovitosti, která čeká, až ji vdechnete život a uděláte
z ní svůj domov. Nemovitost lze koupit kompletně dokončenou
připravenou k nastěhování.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 323

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741806

Prodej blokového RD, 130 m2, Tehov (okres Praha-východ)

Rok kolaudace 2024

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 130

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


